

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **940 Lena Gryczka**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **940 Lena Gryczka.**

Miejscowość: Kcynia | Województwo: kujawsko-pomorskie

# Poznaj historię naszej córki...



Na poznanie historii naszej córeczki wystarczy Państwu chwila, prosimy, niech nie przechodzą Państwo wobec Lenki obojętnie.

12 lipca 2015 roku na świecie przywitaliśmy naszą kochaną Lenkę - pozornie zdrową, ze wzorową kartą zdrowia. Do drugiego roku życia wszystko przebiegało prawidłowo, nic nie wskazywało na nieuleczalną chorobę.

Pierwsze symptomy, które zauważyliśmy to koślawe kolanka. Konsultowaliśmy to ze specjalistami lecz wtedy nikt nie widział nic nieprawidłowego w tym wieku. Niestety po jakimś czasie zaczęły się problemy z wchodzeniem po schodach. Do dzisiejszego dnia Lenusia wchodzi krokiem dostawnym z przytrzymaniem się poręczy, zamiast naprzemiennym jak inne zdrowe dzieci. Zaczęliśmy poszukiwania co może dolegać naszej córeczce. Po pewnym czasie i dużej ilości badań i wizyt w szpitalach otrzymaliśmy diagnozę, że Lenka ma SMA typ 3. Nasz świat legł w gruzach...

SMA, czyli rdzeniowy zanik mięśni to rzadkie genetyczne schorzenie nerwowo-mięśniowe, które cechą jest utratą neuronów ruchowych rdzenia kręgowego (przekazujących impulsy z mózgu do mięśni), co w konsekwencji prowadzi do osłabienia i zaniku mięśni.

Ujawnione problemy zdrowotne Lenki wymagają stałej rehabilitacji. Od 2019 roku nasza córeczka jest w programie lekowym i przyjmuję NURSINERSEN (Spiranza). Zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o finansowe wsparcie, które umożliwi nam gromadzenie funduszy na dodatkowe zajęcia rehabilitacyjne, masaże lecznicze, sprzęty ortopedyczne i inne potrzebne formy leczenia, które pomogą Lence w codziennym funkcjonowaniu.

Za każdą pomoc, pragniemy prosto z serca podziękować.  
Rodzice Lenki



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat, gromadzi w 50% <b>148. KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>940 LENA GRYCZKA.</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	